Pouso Alegre, 21 de Fevereiro de 2013.

Ofício Nº 101/2013

Senhor Comandante,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Rafael Huhn, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelos relevantes serviços prestados no dia 05 de fevereiro, por ocasião o incêndio que acabou destruindo lojas no centro da cidade.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Ten. Cel. Silvano Pereira da Silva

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG
PAGE